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Munkinpuistoon uusi skeittipaikka   
Kaupunki suunnittelee uutta skeittipaikka Munkinpuistoon. Uuden skeittipaikan avulla pyritään 

parantamaan skeittauksen mahdollisuuksia Länsi-Helsingissä. Kaupunki on tarkastellut useita 

sijainteja skeittipaikalle, ja kartoituksen tuloksena paikaksi on valikoitunut Munkinpuisto. 

Suunnitelmaa esitellään tarkemmin etätilaisuutena järjestettävässä keskustelutilaisuudessa 25. 

elokuuta klo 17. 

Sopivaa paikkaa etsitty Länsi-Helsingistä 
Idea skeittipaikan saamiseksi Länsi-Helsinkiin jätettiin OmaStadin, eli osallistuvan budjetoinnin, 

yhteydessä syksyllä 2020. Tämän jälkeen ehdotusta kehitettiin edelleen kaupungin ja asukkaiden 

yhteisissä työpajoissa. OmaStadi-äänestyksessä ehdotus sai 1 332 ääntä, joka oli eniten koko 

läntisessä suurpiirissä. 

Skeittipaikalle on kevään aikana etsitty sopivaa sijaintia Länsi-Helsingistä. Kaupungin asiantuntijat ja 

ehdotusten tekijät ovat käyneet keskusteluja sijainnista sekä tehneet maastokäynnin 

Munkinpuistoon ja Tullinpuomin leikkipuistoon.   

Käynnin yhteydessä todettiin, että Munkinpuistossa on parhaiten tilaa, eikä asutusta ole liian lähellä. 

Lähistöllä ei ole skeittipaikkoja, joten uusi sijainti parantaa skeittipaikkojen verkostoa Helsingissä.   

Skeittipaikka monipuolistaa puiston palveluita, sillä alueella on jo leikkipuisto ja mahdollisuus 

harrastaa frisbeegolfia. 

Skeittipaikalle varataan paikka Leikkipuisto Munkinpuiston vieressä sijaitsevalta nurmialueelta, jossa 

ei kasva puita ja joka on maastonmuodoiltaan melko tasainen.    

Valinnassa huomioitu useita kriteereitä 
Kevään aikana kaupungilla tehtiin kartoituksia, joissa tarkasteltiin eri alueiden soveltuvuutta uudelle 

skeittipaikalle. Kartoituksessa tarkasteltiin Pikku-Huopalahden, Ruskeasuon, Meilahden, Laakson ja 

Munkkiniemen alueita. Lopullisessa valinnassa huomioitiin useita kriteereitä, kuten etäisyys 

lähimpään asutukseen, liikuntapuistojen vapaat alueet, urheilukenttien käyttö muuhun 

tarkoitukseen, alueiden maaperä sekä alueiden luonto- ja kulttuurihistorialliset arvot.  

Tarkemmat tiedot kartoituksen vaihtoehdoista löytyy Oma Stadi –sivuilla olevasta esityksestä Uuden 

skeittipaikan sijaintitarkasteluja kevät 2022. 

Seuraa skeittipaikan etenemistä omastadi-sivuilla 

Skeittipaikka Länsi-Helsinkiin -hankkeen vaiheita voi seurata OmaStadi –sivuilla osoitteessa 

https://omastadi.hel.fi/ Sivulla voi myös kommentoida ja esittää kysymyksiä hankkeesta.  

Munkinpuiston skeittipaikan suunnitelmia esitellään keskustelutilaisuudessa 25. elokuuta klo 17. 

Tilaisuus järjestetään Teamsissa ja sen aikana on mahdollisuus esittää kysymyksiä suunnitellusta 

skeittipaikasta. Keskustelutilaisuuden Teams-linkki julkaistaan OmaStadi-sivulla elokuussa. 

Skeittipaikan puistosuunnitelma valmistuu syksyllä 2022 ja alustavan arvion mukaan rakennustyöt 

voisivat alkaa kesällä 2023. 

Suora linkki: Skeittipaikka Länsi-Helsinkiin OmaStadi –sivulla  

https://omastadi.hel.fi/
https://omastadi.hel.fi/processes/osbu-2020/f/186/results/154?filter%5Bcategory_id%5D=&filter%5Bscope_id%5D=&filter%5Bsearch_text%5D=skeitti&utf8=%E2%9C%93

